
Frühfahrten vom Wohnort zur Schule

Abfahrtsort Abfahrt Linie Ziel Ankunft
Altengönna 07:25 426 Stiebritz, Schule 07:32
Dornburg 07:15 424 Stiebritz, Schule 07:33
Dorndorf, Naschhausen 06:47 422 Stiebritz, Schule 07:01
Hainichen 07:29 424 Stiebritz, Schule 07:33
Hirschroda 07:20 424 Stiebritz, Schule 07:33
Jena, Cospeda, Im Wasserlauf 07:12 425 Stiebritz, Schule 07:30
Jena, Cospeda, Am Windknollen 07:14 425 Stiebritz, Schule 07:30
Jena, Isserstedt 06:58 425 Stiebritz, Schule 07:30

07:17 426 Stiebritz, Schule 07:32
Jena, Krippendorf 07:23 426 Stiebritz, Schule 07:32
Jena, Lützeroda 07:07 425 Stiebritz, Schule 07:30
Jena, Vierzehnheiligen 07:21 426 Stiebritz, Schule 07:32
Lehesten 07:25 425 Stiebritz, Schule 07:30

07:27 426 Stiebritz, Schule 07:32
Nerkewitz 07:28 425 Stiebritz, Schule 07:30
Nerkewitz, Wartehalle 06:59 422 Stiebritz, Schule 07:01
Neuengönna 06:53 422 Stiebritz, Schule 07:01
Rödigen 07:22 425 Stiebritz, Schule 07:30
Steudnitz, REWE 06:45 422 Stiebritz, Schule 07:01
Wilsdorf 07:22 424 Stiebritz, Schule 07:33
Zimmern 07:26 424 Stiebritz, Schule 07:33

gültig ab 18. November 2024
           Schülerbeförderung zur Staatlichen Grundschule Stiebritz Schuljahr 2024/2025

Fahrplan- ÖPNV

Bemerkungen

Stand: 13.11.2024



Rückfahrten nach Unterrichtsende von der Schule zum Wohnort 
Abfahrtshaltestelle: Stiebritz, Schule

Zielort Abfahrt Linie Ankunft
Altengönna 11:43 424 11:50

13:43 424 13:50
15:33 424 15:40

Dornburg 12:58 422 13:16
13:47 424 13:55
14:47 424 14:55
15:51 424 15:59

Dorndorf, Naschhausen 13:23 422 13:37
14:12 422 14:26
15:35 422 15:49

Dorndorf, Schule 13:23 422 13:39
14:12 422 14:28

Hainichen 12:58 422 13:02
13:47 422 13:51
15:36 422 15:40

Hirschroda 12:58 422 13:11
13:47 422 14:00
15:36 422 15:49

Jena, Cospeda, Im Wasserlauf 11:43 424 12:03
12:09 424 12:24
13:41 425 14:03
13:43 424 14:03
14:09 424 14:24
15:33 424 15:53

Jena, Cospeda, Am Windknollen 11:43 424 12:05
13:43 424 14:05
15:33 424 15:55

Schülerbeförderung von der Staatlichen Grundschule Stiebritz Schuljahr 2024/2025
Fahrplan- ÖPNV

Bemerkungen

gültig ab 18. November 2024
Stand: 13.11.2024



Rückfahrten nach Unterrichtsende von der Schule zum Wohnort 
Abfahrtshaltestelle: Stiebritz, Schule

Zielort Abfahrt Linie Ankunft

Schülerbeförderung von der Staatlichen Grundschule Stiebritz Schuljahr 2024/2025
Fahrplan- ÖPNV

Bemerkungen

gültig ab 18. November 2024
Stand: 13.11.2024

Jena, Isserstedt 11:43 424 12:16
13:43 424 14:16
15:33 424 16:06

Jena, Krippendorf 11:43 424 11:52
13:43 424 13:52
15:33 424 15:42

Jena, Lützeroda 11:43 424 11:57
13:41 425 13:58
13:43 424 13:57
15:33 424 15:47

Jena, Vierzehnheiligen 11:43 424 12:13
13:43 424 14:13
15:33 424 16:03

Lehesten 11:43 424 11:48
12:09 424 12:14
13:43 424 13:48
14:09 424 14:14
15:33 424 15:38
16:03 422 16:08

Nerkewitz 11:43 424 11:45
12:09 424 12:11
13:43 424 13:45
14:09 424 14:11
15:33 424 15:35
16:03 422 16:05

Nerkewitz, Wartehalle 13:23 422 13:25
14:12 422 14:14
15:35 422 15:37



Rückfahrten nach Unterrichtsende von der Schule zum Wohnort 
Abfahrtshaltestelle: Stiebritz, Schule

Zielort Abfahrt Linie Ankunft

Schülerbeförderung von der Staatlichen Grundschule Stiebritz Schuljahr 2024/2025
Fahrplan- ÖPNV

Bemerkungen

gültig ab 18. November 2024
Stand: 13.11.2024

Neuengönna 13:23 422 13:31
14:12 422 14:20
15:35 422 15:43

Rödigen 13:41 425 13:49
16:03 422 16:11

Wilsdorf 12:58 422 13:09
13:47 422 13:58
15:36 422 15:47

Zimmern 11:47 424 11:50
12:58 422 13:05
13:47 424 13:50
14:47 424 14:50
15:36 422 15:43
15:51 424 15:54


	GS Stiebritz Hin
	GS Stiebritz Rück

